檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳家慶

電話：03-3322101#7474

傳真：03-3361044

電子信箱：10012028@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：桃教終字第1060067810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國汽車安全協會函、106年「金玉良言」交通安全宣導標語徵選活動、106

年「創意就是力量」交通安全影音動畫大賽之實施計畫(1060067810_Attach01.p

df、1060067810_Attach02.pdf、1060067810_Attach03.pdf)

主旨：函轉中華民國汽車安全協會「學生總動員」交通安全大競

賽-106年「金玉良言」交通安全宣導標語徵選活動及「創

意就是力量」交通安全影音動畫大賽之實施計畫，請貴校

協助轉知並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部106年8月30日臺教社(三)字第1060122691號函辦

理。

二、旨揭活動均採網路報名方式辦理，活動時間均為106年9月

1日至10月31日，參加對象分述如下：

(一)106年「金玉良言」交通安全宣導標語徵選活動：各公

私立國民中學、高中職及大專校院學生。

(二)106年「創意就是力量」交通安全影音動畫大賽：各公

私高中職及大專校院學生。

三、本案聯絡人為中華民國汽車安全協會林寶貴高專，電話：

02-2705-1101分機143。

4

1060006171

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■106/08/31 08:55

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附中華民國汽車安全協會函文影本及活動實施計畫供參

。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本市各國立高中職(不含市屬)、本市各私立

高中職

副本： 2017-08-31
08:42:40